
 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное учреждение  

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» 

350040 г. Краснодар, ул. Ставропольская 107/1, тел/факс 233-72-55 

 

Приказ 

№ 77/2 от 28.08.2024 г. 

«Об организации аттестации педагогических работников 

в 2024-2025 учебном году» 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» 

 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92» Ульяненко Г.Ю. 

старшего воспитателя. 

2. Старшему воспитателю Ульяненко Г.Ю. 

2.1. Организовать изучение федеральных, региональных и муниципальных 

нормативных документов с педагогическими работниками. 

2.2. Ознакомить аттестуемых педагогов в 2024-2025г с графиком 

проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

2.3. Оформить представления на аттестуемых педагогических работников с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности в соответствии с 

гафиком. 

2.4. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями. 

2.5. Своевременно информировать аттестуемых педагогических работников 

о дате, месте и времени аттестации. 

2.6. Составить график прохождения аттестации. (Приложение 1) 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92» Э. В. Кривушичева 



Приложение 1 

ГРАФИК 

проведения аттестации работников в 2024-2025 году 

 

 

 

№ 

 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

аттестуемого 

 

 

Должность 

Представление в 

аттестационную комиссию 

отзыва об исполнении 

должностных обязанностей и 

других документов на 
аттестуемого 

 

место проведения 

заседания 

аттестационной 

комиссии 

срок 

представления 

ответственный за 

представление 
документов 

1 2 4 5 6 7 

1 

Бондарь И.Я. 
Музыкальный 
руководитель 

 

до 01.12.2024г 
Ульяненко Галина 

Юрьевна 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 
«Детский сад № 

92» 

2 
Мельник 

Д.А. 
Учитель - 

логопед 

до 01.12.2024г Ульяненко Галина 
Юрьевна 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 
«Детский сад № 

92» 

3 
Обрывалина С.П. воспитатель 

до 01.12.2024г Ульяненко Галина 

Юрьевна 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 
«Детский сад № 

92» 

4 
Толокнева А.Е. воспитатель 

до 01.12.2024г Ульяненко Галина 

Юрьевна 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 
«Детский сад № 

92» 

5 
Берлина В.С. Учитель-

логопед 

до 01 мая 2025г Ульяненко Галина 

Юрьевна 

МАДОУ МО г. 

Краснодар 
«Детский сад № 

92» 
 


		2024-09-13T13:34:43+0300
	Кривушичева Элеонора Васильевна




